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ZAINTERESOWANI WYKONAWCY



INFORMACJA 

[bookmark: _Hlk79477176]Dotyczy postępowania pt. Dostawa maszyn i urządzeń do utrzymywania urządzeń wodnych


Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do niego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej: ustawa Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

[bookmark: _Hlk97883186]Pytania dotyczą koparki gąsienicowej – część I zamówienia:
Pytanie 1
Pkt 1: Czy dopuszczają Państwo zmianę pkt. 1 z treści „silnik wysokoprężny turbodoładowany o mocy zmianowej w przedziale 60-70 KM” na treść „silnik wysokoprężny turbodoładowany o mocy zmianowej w przedziale 59,4-70 KM”.
[bookmark: _Hlk89176792]Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w powyższym zakresie.

Pytanie 2
Pkt 27: Czy dopuszczają Państwo zmianę pkt. 27 z treści „szybkozłącze do łyżek zamontowanych na ramieniu koparki” na treść „szybkozłącze mechaniczne typ Miller do łyżek zamontowanych na ramieniu koparki”.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w powyższym zakresie.

Pytanie 3
Proszę także o informację, co zamawiający rozumie przez poniższe punkty:
[bookmark: _Hlk97882792]Pkt 15: Podnoszona kabina dla łatwego serwisu.
Pkt 19: Blokada układu sterowania i obrotu.
Odpowiedź: 
Dot. pkt. 15: Słowa te należy rozumieć jako możliwość odchylenia kabiny w celu łatwiejszego dostępu serwisowego.  
Dot. pkt. 19: Zamawiający wymaga aby oferowana maszyna posiadała system blokady układu sterowania i obrotu.

Pytania dotyczą przyczepy niskopodwoziowej – część I zamówienia:
Pytanie 4
Pkt 2: Czy dopuszczają Państwo zmianę pkt. 2 z treści „masa własna przyczepy w przedziale 2850-3000 kg” na treść „masa własna przyczepy w przedziale 2850-3200 kg”.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk97885320]Zamawiający zmienia treść pkt. 2 w zakresie opisu przyczepy niskopodłogowej, który przyjmuje następujące brzmienie: „masa własna przyczepy w przedziale 2850-3200 kg”.
W związku z powyższym, zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ 
w zakresie zał. nr 1, stanowiącego opis przedmiotu zamówienia oraz w zakresie zał. nr 8.1, stanowiącego szablon specyfikacji do części I zamówienia, składanej jako przedmiotowy środek dowodowy. Zmodyfikowane załączniki zostały załączone do niniejszego pisma. Zmienioną treść zamawiający wpisał czerwoną czcionką.  

[bookmark: _Hlk97883314][bookmark: _Hlk97885584]Pytanie 5
Pkt 10: Czy dopuszczają Państwo zmianę pkt. 10 z treści „podłoga wykonana z płyty o grubości min. 30 mm” na treść „podłoga wykonana z blachy o grubości 4 mm”.
Odpowiedź:			
[bookmark: _Hlk97887702]Zamawiający zmienia treść pkt. 10 w zakresie opisu przyczepy niskopodłogowej, który przyjmuje następujące brzmienie: „podłoga wykonana z płyty o grubości min. 30 mm lub podłoga wykonana 
z blachy o grubości min. 4 mm”.
W związku z powyższym, zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ 
w zakresie zał. nr 1, stanowiącego opis przedmiotu zamówienia oraz w zakresie zał. nr 8.1, stanowiącego szablon specyfikacji do części I zamówienia, składanej jako przedmiotowy środek dowodowy. Zmodyfikowane załączniki zostały załączone do niniejszego pisma. Zmienioną treść zamawiający wpisał czerwoną czcionką.  

[bookmark: _Hlk97887187]Pytanie 6
[bookmark: _Hlk97887947]Pkt 11: Czy dopuszczają Państwo zmianę pkt. 11 z treści „najazdy stalowe z siłownikiem” na „najazdy wypełnione z kratownicy opuszczane mechaniczne”.
Odpowiedź:	
Zamawiający zmienia treść pkt. 11 w zakresie opisu przyczepy niskopodłogowej, który przyjmuje następujące brzmienie: „najazdy stalowe z siłownikiem lub najazdy wypełnione z kratownicy opuszczane mechaniczne”.
W związku z powyższym, zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ 
w zakresie zał. nr 1, stanowiącego opis przedmiotu zamówienia oraz w zakresie zał. nr 8.1, stanowiącego szablon specyfikacji do części I zamówienia, składanej jako przedmiotowy środek dowodowy. Zmodyfikowane załączniki zostały załączone do niniejszego pisma. Zmienioną treść zamawiający wpisał czerwoną czcionką.  

Pytania dotyczą ciągnika rolniczego – część II zamówienia:
Pytanie 7
Zwracam się do Państwa z prośbą o odpowiedź na temat następujących parametrów zamieszczonych w specyfikacji ciągnika:
· zasysanie powietrza do silnika na poziomie dachu kabiny – czy jest to warunek konieczny?
· wydatek pompy hydraulicznej głównej w przedziale 100-130 l/min – czy jest to warunek konieczny? Co w przypadku, gdy pompa hydrauliczna będzie o większej wydajności?
Odpowiedź:
Zasysanie powietrza do silnika na poziomie dachu kabiny jest cechą konieczną do spełnienia. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru dot. wydatku pompy hydraulicznej głównej. Tym samym opis przedmiotu zamówienia dla ciągnika rolniczego pozostaje bez zmian. Oferta, której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia, podlegała odrzuceniu.

Pytanie 8
Czy dopuszczają Państwo dostawę maszyny do końca listopada 2022? W przypadku odmowy dostawy maszyny do końca listopada 2022, o ile dni mogą Państwo wydłużyć termin dostawy?
Odpowiedź:
Termin wykonania zamówienia został określony w rozdziale IV SWZ, którego treść jest następująca: Dostawa przedmiotu zamówienia nastąpi najpóźniej w terminie 8 miesięcy od dnia zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego.


Powyższa treść staje się integralną częścią specyfikacji i zostaje zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.


				
					Kamila Jurczak – Przewodniczący Zarządu GSW
Edward Romiński – Zastępca Przewodniczącego Zarządu GSW




Załączniki:
· zmodyfikowany zał. nr 1 do SWZ;
· zmodyfikowany zał. nr 8.1 do SWZ.
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